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     COMITE DEPARTEMENTAL DU GARD
   Engagements Championnats Mini-Basket Saison 2021/2022
ASSOCIATION :  ………………………………………N° de l’Association……………………………

AVANT LE 2 OCTOBRE 2021 soit par mail soit par courrier
	Catégories
	tarif/équipe
	Nombre d’équipes engagées
	Total

	
	
	Débutants
	confirmés
	experts
	

	U11 G
	30 €
	
	
	
	

	U11 F
	30 €
	
	
	
	

	U9 (Mixte)
	30 €
	
	
	
	

	Baby-Basket
	gratuit
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	


	ENTRAINEURS
	Nom – Prénom – adresse 
	Adresse Email

	U11 G
	
	

	U11 F
	
	

	U9 (mixte)
	
	

	Baby Basket
	
	


NB : Une équipe ne peut faire forfait après édition des calendriers sous peine de pénalité (150.00€).

La facture globale des engagements vous sera adressée ultérieurement

le………………………..









Nom – Qualité - Signature
